Iwemciub Kapelie-op-den-Bos v.1I.W.
opgerieht tn junt 1971

B-circuit

Kapelle-op-den-Bos
04/10/2015

KANTEI4ESECTIONALE POORTEN

/



B-Circuit ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 4-10-2015

1 - zondag 4 oktober 2015

Programmanr. 1
4-10-2015 - 14:00

4-10-2015 - 14:00

Serie 1 van 5

1
2 QUANDJARD Luka
3 SEGERS Ferre

4 MERTENS Rani

5

6

Serie 3van §
1 BUTRDEE Anusara
2 GRONDEL Alexandre
3 JANSSEN Sam
4 VAN GENECHTEN Guus
5 JANS Margo
6 VAN ROY Zora

Serie 5van 5

1 DURODIE Mitan

2 DAEMS Lotte

3 VARANO Agostino

4 DE VALCK Matteo

5 VAN DENBRANDEN ELINE
6 DEKERF Hanne

Programmanr. 2

4-10-2015 - 14:05

Serie 1 van 11

1

2 LAMBRECHT Camille
3 GEEROMS Samantha
4 REMACLE Clara

5

6

Serie 3 van 11

1 VAN HOYDONCK Evy

2 VAN REMOORTERE Alexine
3 VANCAMPENHOUT Maya

4 VAN GENECHTEN Fien

5 SPOOREN Ymke

6 ANTIERENS Babette

Serie 5 van 11

1 DENIELS Indra

2 NIETO RODRIGUEZ Laura
3 DENIELS Jarka

4 BIANCHI Delhia

5 VAN SPEYBROECK Bo

6 BORRE Lauren

Serie 7 van 11

1 VAN HEYMBEECK Kelly
2 DE NEVE Caitlin

3 VAN TILBURG Dauwe
4 DENEYER Nina

5 DECLOEDT Marie

6 STADSBADER Louise

50m vrije slag 9-10jaar
Startlijst
Serie 2 van 5
1 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT
SCSG/21017/05 NT 2 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 NT
ZCK/11050/05 NT 3 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 NT
ZCK/21055/06 NT 4 SIERENS Zog KVZP/21017/05 NT
5 VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 NT
6 EL BOUZEKRIEL IDRISSIWissal ~SCSG/21071/05 NT
Serie 4 van 5
ZCK/21054/06 NT 1 VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 43.92
SCSG/1056/05  48.78 2 DE VALCK Dante ZCK/10501/06 42.71
WLW/11016/05 45.84 3 KENNES Naomi LOR/21026/06 41.91
KVZP/11015/06 46.18 4 DOM Pieter DIZV/11008/05 42.32
SCSG/21066/05  54.87 5 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05  43.27
ZCK/21051/05 NT 6 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 44.65
WLW/11006/05 41.52
ZCK/21007/05 36.00
DIZV/11011/05 35.17
ZCK/11022/05 35.62
ZCK/21033/05 39.78
WLW/21030/06 41.83
Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
Startlijst
Serie 2 van 11
1 NWS Margot AART/21022/02 NT
SCSG/21065/03 NT 2 MERTENS Korintha ZCK/20335/03 NT
ZCK/21017/03 NT 3 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 NT
SCSG/21026/04 NT 4 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 NT
5 DANIELS Lise Z108/21024/03 NT
6 SNAUWAERT Hannah SCSG/21007/04 NT
Serie 4 van 11
SCSG/21034/04 NT 1 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04  4:16.36
ZCK/21048/04 NT 2 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03  4:06.19
SCSG/20493/03 NT 3 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03  3:56.23
KVZP/20197/01 NT 4 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04  3:59.26
AART/21024/02 NT 5 THYS Alissya WLW/21017/04  4:15.96
SCSG/21064/04 NT 6 SIERENSEmma KVZP/21016/03 NT
Serie 6 van 11
Z10S/20100/02  3:46.58 1 KIECKENS Ymke Z10S/20168/97  3:35.84
DIZV/20388/00  3:40.07 2 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00  3:33.97
ZI0S/20173/00  3:36.54 3 VAN NEYGEN Zog DiZVi20422/02  3:33.29
SCSG/21005/02  3:40.02 4 HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04  3:33.77
SCSG/21010/04  3:44.65 5 CARLIER Silke ZCK/21006/03  3:34.66
AART/21002/02  3:51.58 6 VANDER ELST Anke ZI0S/20177/99  3:36.04
Serie 8 van 11
SCSG/20523/01  3:31.57 1 BREYNE Ellen AART/21014/02  3:23.55
SCSG/20505/00  3:28.39 2 PLASMAN Caro ZI0S/20169/00  3:21.00
ZCK/20311/03  3:26.39 3 VANHEMELRYCK Jana AART/20166/01  3:19.90
ZI0S/20166/97  3:26.49 4 REMACLE Oriana SCSG/20496/02  3:19.95
KVZP/20195/00  3:30.30 5 MESKENS Sike ZCK/20325/02  3:23.50
WLW/21004/04  3:32.90 6 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02  3:25.53

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
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Programmanr. 2, Dames, 200m schoolslag

Serie 9 van 11
1 KESHISHIAN Eleni
2 DE DONCKER Lien
3 SNAUWAERT Lauren
4 LAMPE Maureen
5 VERSTAPPEN Sylvie
6 ROSIERS Jolien

Serie 11 van 11

1 LEFEVRE Anais

2 MAY Julie

3 COLSON Lotte

4 DEMESMAEKER Ella
5 ROMMEL Astrid

6 VANDEPITTE Caro

Programmanr. 3
4-10-2015-14.50

SCS8G/20481/00
SCS8G/20507/00
SCSG/20437/99
DIZV/20386/01
SCSG/20500/00
LOR/21041/98

SCSG/20480/00
LOR/20248/01
SCSG/20506/00
DIZV/i20278/98
LOR/20217/01
Z10S/20132/98

B-Circuit ZCK

3:19.31
3:17.88
3:16.22
3:16.89
3:18.49
3:19.46

3:06.63
3:04.35
3:00.65
3:03.04
3:05.29
3:09.22

Kapelle-op-den-Bos, 4-10-2015

Serie 10 van 11

1 DOM Elize

2 LEMAIRE Femke
HANSENNE Nona
LOCCUFIER Linde
RAES Charlotte
BOSMANS Fleur

oOObdw

Heren, 200m schoolslag

Serie 1 van 13

1

2 VAN HEYMBEECK Thibo
3 CHRISTIAENS Lander

4 DE VALCK Qwinte

5

6

Serie 3 van 13

MOREAU Dylan
PIROTTE Sebastian
CHRISTIAENS Senne
DE WULF Pablo

RYMENANTS Jens
DEBAR Robin

O b WN =

Serie 5 van 13

1 BOON Joran

2 KENNES Kylian

3 BAKX Jannes

4 VAN CUTSEM Renzo
5 MARTIN Xander

6 OKENS Jari

Serie 7 van 13

1 SHULYK Artiom

2 VAN BELLE Jarne

3 VARANO Aurelio

4 PIERREUX Alessandro
5 LAURENZANO Matteo
6 COMMEINE Maarten

Serie 9 van 13

1 EL BERGUI Samy
2 BEGDOURIA. llias
3 HOUTEVELT Kyllian
4 DEDECKER Jo

5 WYNS Seppe

6 LAURIE Julien

Splash Meet Manager 11, 11.38919

SCSG/11003/04
AART/11006/04
WLW/11038/03

AART/20/04
KVZP/11014/03
AART/11005/04
SCSG/10526/03
ZCK/10904/04
DIZV/11018/01

WLW/11001/04
LOR/10263/03
ZCK/11005/04
ZCK/10329/04
ZCK/10505/03
ZCK/10320/03

WLW/10226/03
Z10S/11021/01
DIZV/11002/01
WLW/10247/04
DIZV/10412/04
Z10S8/11011/02

DiZv/10417/04
KVZP/11003/00
Z10S/11004/02
ZCK/10306/02
AART/11001/02
SCSG/10491/02

333

333333

Serie 2 van 13

1 VANDER ELST Robin
2 MEERT Ward

3 HEETHEM Leon

4 DIDDENS Senne

5 VERMOUT Jasper

6 BEUKELAERS Joppe

Serie 4 van 13

VANDER BRACHT Brent
JANSSENS-PETIT Tibo
DE PAUW Brent

THYS Seppe

RAES Martin

oAb WN-

Serie 6 van 13

VERCAMME Lucas
VAN GENECHTEN Klaas
MOREAU Kevin

DE SCHOUWER Niel
STEVENS Jonas
DURODIE Maxime

O BAEWN -

Serie 8 van 13

1 DE BLEECKER Thomas
2 DESARD Rob

DE NIL Yente
ROELANDS Yari

DE VALCK Fausto
GILLIS Xander

[N ¢ B SN V]

Serie 10 van 13

MARESCAU Quinten
VEREYCKEN Arno
JANSSEN Tom
VERNELEN Ruslan
QUINTELIER Max

OP DE BEECK Maarten

O hWN=

EL BOUZEKRI EL IDRISSI H.

DIZV/20338/00
ZCK/20316/01
ZCK/20269/01
DIZV/20340/00
LOR/20221/01
ZCK/20309/02

3:14.76
3:12.81
3:10.19
3:11.84
3:13.16
3:15.79

11 jaar en ouder

Z108/10160/97
Z108/10167/00
SCSG/11063/04
ZCK/10321/04
SCSG/11061/04
ZCK/10600/03

Z105/11022/98
SCSG/11062/04
LOR/10264/03
ZCK/11049/04
DIZVv/11028/02
SC8G/11072/02

ZCK/11011/04
KVZP/10209/03

AART/11025/01
AART/11015/04

WLW/10249/04
WLW/10233/03

LOR/10242/01

ZCK/11012/02
ZCKJ/10337/04
DIZVI10393/01
ZCK/10307/03
LOR/10262/04

ZCKJ/10323/03
DIZv/11015/99
WLW/11011/03
AART/11012/00
LOR/10266/02
DIZV/10409/03

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Startlijst

333333

ﬁ
Zzz2323

3:58.99
3:54.93
3:563.67
3:54.42
3:57.94
3:59.80

3:42.75
3:41.63
3:38.56
3:40.19
3:42.53
3:43.53

3:25.82
3:23.47
3:18.81
3:22.53
3:25.10
3:26.84
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Programmanr. 3, Heren, 200m schoolélag

Serie 11 van 13

B-Circuit ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 4-10-2015

Serie 12 van 13

1 DE CONINCK Joren

2 KONE Cederic

3 RAUW Mathis

4 D'HONDT Joury

5 DE DONDER Lars

6 STEEGMANS Matthias

200m schoolslag

1 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/M0222/03  3:18.19
2 GRONDEL Charles SCSG/10495/02  3:13.89
3 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 3:11.48
4 VAN LAER Marco AART/10155/98 3:12.44
§ STALLAERT Yaro ZCKJ/10305/03 3:14.17
6 COLSON Niels SCSG/10503/02  3:18.80

Serie 13 van 13
1 DE MEY Largo DIZVv/10353/01 2:50.32
2 HUYSMANS Lode ZCK/10252/97 2:48.72
3 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 2:41.44
4 WUYTS Robbe LOR/11042/01 2:48.27
5 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 2:48.86
6 PRAET Nick LOR/10190/98 2:53.05

Programmanr. 4

4-10-2015 - 15:45

Serie 1 van 4
1 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 NT
2 LONCKE Febe LOR/21008/05 NT
3 DESARD Wout ZCK/10502/05 NT
4 JANSSEN Sam WLW/11016/05 NT
5 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 NT
6

Serie 3van 4
1 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 NT
2 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 NT
3 VAN TILBURG UWE ZCK/11039/06 5:06.13
4 VANDERSTAPPEN Lucca ZCK/21040/06 NT
5 VAN DE POEL NOAH ZCK/11037/06 NT
6 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 NT

Programmanr. 5
4-10-2015-16:10

Serie 1 van 3

1
2 VAN HEMELRYCK Jolien
3 VERCAUTTER Charlotte
4 BORRE Klara

5

6

Serie 3van 3

1 BRABANT Alexandra
2 GERMONPRE Sarah
GOIRIS Cato

RAES Linsey
BOSSUYT Myrthe
NEKKEBROEK Liza

(o2 N4, B S ]

16:35

Serie 2 van 4

1 VAN DEN BERGHE Lise
2 EYNATTEN Abigail

3 SCHOOVAERTS Thomas
4 DAELEMANS Anke

5 CLAEYS Alice

6 VANREEPINGHEN Gitte

Serie 4 van 4

1 DEKERF Hanne

2 DOM Pieter

3 STALLAERT Tessa
4 VARANO Agostino
5 BAKX Senne

6 DURODIE Milan

Meisjes, 400m vrije slag

AART/21003/03
8CS8G/21057/03
AART/21029/04

DIZV/21010/04
DIZV/20394/03
LOR/20256/03
LOR/20252/03
DiZVv/20415/03
DIZV/21016/04

Splash Meet Manager 11, 11.38919

333

6:49.19
5:69.94
5:38.28
5:63.59
6:47.26
6:51.14

Serie 2 van 3

1

2 SOCQUET Mira

3 CORNU Sloane

4 GOVAERT Margot

5 VAN CAMPENHOUT Sanne
6

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

ZI0S/M0155/97  3:09.26
SCSG/10524/01  3:01.52
DIZV/10381/00  2:55.71
ZI0S/M10143/94  2:58.56
SCSG/10413/00  3:06.97
DIZV/10370/00  3:09.53

9-10 jaar

Startlijst
WLW/21036/06 NT
LOR/21004/05 NT
ZCK/11053/06 NT
LOR/21007/05 NT
SCSG/21058/05 NT
ZCK/20906/05 NT
WLW/21030/06  4:14.73
DIZV/11008/05  4:05.00
ZCK/21015/05  3:43.29
DIZV/11011/05  3:58.98
ZCK/10901/06  4:13.95
WLW/11006/05  4:33.72

11-12 jaar

Startlijst
SCSG/21047/03 NT
DIZV/21013/03  7:09.25
DIZV/21003/04  7:29.42
AART/21023/03 NT
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B-Circuit ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 4-10-2015

Programmanr. 6
4-10-2015 - 16:45

Serie 1van 4
1 JANS Margo
2 DIERICK Aiko
3 EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal
4 SIERENS Zo&
5 QUANDJARD Luka
6

Serie 3 van 4
1 SCHELFHOUT Hanne
2 MOHSEN Mustapha
3 GRONDEL Alexandre
4 VAN GENECHTEN Guus
5 SEGERS Ferre
6 VAN ROY Zora

Programmanr. 7
4-10-2015 - 16:50

SCSG/21066/05
SC8G/21059/06
SC8G/21071/05
KVZP/21017/05
SCSG/21017/05

LOR/21016/05
ZCK/11057/05
SCSG/11056/05
KVZP/11015/06
ZCKJ/11050/056
ZCKJ/21051/05

Serie 1 van 12

1

2 ANTIERENS Babette
3 SPOOREN Ymke

4 NIJS Margot

5

6

Serie 3 van 12

VERCAUTTER Charlotte
NEKKEBROEK Liza
GOVAERT Margot
BORRE Lauren
BRABANT Alexandra
VANDERLINDEN Eline

DD WN

Serie 5 van 12

GEEROMS Samantha
HUYSMANS Silke
PLASMAN Caro
KESHISHIAN Eleni
RAES Linsey
GERMONPRE Sarah

DA WN -

Serie 7 van 12

REMACLE Oriana
QUANJARD Manon
BUTZEN Daphne
ROMMEL Astrid
DENEYER Nina
VANHEMELRYCK Jana

DO A WN =

Serie 9 van 12

1 LEFEVRE Anais

2 VAN TILBURG Dauwe

3 VAN BORM Julie

4 DE NIELS Jarka

5 VAN DEN BROECK Liesa
6 LOCCUFIER Linde

SCSG/21064/04
AART/21024/02
AART/21022/02

SCSG/21057/03
DIZV/21016/04
DIZV/21003/04
AART/21002/02
DIZV/21010/04
SCSG/21008/04

ZCK/21017/03
ZCK/20336/04
Z10S/20169/00
SCSG/20481/00
LOR/20252/03
DIZV/20394/03

SC8G/20496/02
SCSG/20492/02
ZCK/20318/99
LOR/20217/01
Z108/20166/97
AART/20166/01

SCS8G/20480/00
ZCK/20311/03
ZCK/20296/00
Z10S/20173/00
S§CSG/21012/00
DIZV/20340/00

Splash Meet Manager 11, 11.38919

100m rugslag 9-10jaar
Startlijst
Serie 2 van 4
NT 1 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 NT
NT 2 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 NT
NT 3 VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 NT
NT 4 BUTRDEE Anusara ZCK/21054/06 NT
NT 5 KENNES Naomi LOR/21026/06 NT
6 MERTENS Rani ZCK/21055/06 NT
Serie 4 van 4
NT 1 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05  1:50.16
NT 2 DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:45.32
1:56.12 3 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:35.90
NT 4 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:39.64
NT 5 DE VALCK Dante ZCK/10501/06 1:46.50
NT 6 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 1:51.05

Dames, 100m rugslag

333

1:48.49
1:43.54
1:41.07
1:43.26
1:44.32
1:49.22

1:33.81
1:33.27
1:31.70
1:31.99
1:33.50
1:34.13

1:27.39
1:26.60
1:26.38
1:26.41
1:26.84
1:28.44

1:22.50
1:22.20
1:21.37
1:21.49
1:22.43
1:23.10

Serie 2 van 12

SIERENS Emma
REMACLE Clara
DANIELS Lise

VAN HEMELRYCK Jolien

DOABD WN-=

Serie 4 van 12

CORNU Sioane
HUYSMANS Hanne
VAN SPEYBROECK Bo
VAN NEYGEN Zog&
SOCQUET Mira
BOSSUYT Myrthe

DB WN -

Serie 6 van 12

1 VAN HEYMBEECK Kelly
2 MESKENS Silke
BOSMANS Fleur
DECLOEDT Marie
SNAUWAERT Lauren
BREYNE Ellen

onndhw

Serie 8 van 12

1 DE NIELS Indra

2 DE NEVE Caitlin

3 GOIRIS Cato

4 VAN GENECHTEN Fien
5 LAMPE Maureen

6 KIECKENS Ymke

Serie 10 van 12

1 VANDER ELST Anke
2 DE VROEDE Lisa

3 CASIER Jente

4 VANDEPITTE Caro

5 COLSON Lotte

6 DE DONCKER Lien

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

11 jaar en ouder

KVZP/21016/03
SCSG/21026/04
Z10S/21024/03

AART/21003/03

DIZV/21013/03
ZCK/20333/04
SCSG/21010/04
DiZv/i20422/02
SCSG/21047/03
DiZv/20415/03

SCSG/20523/01
ZCK/20325/02
ZCK/20309/02
KVZP/20195/00
SCSG/20437/99
AART/21014/02

Z108/20100/02
SCS8G/20505/00
LOR/20256/03
KVZP/20197/01
DIZV/20386/01
Z108/20168/97

Z10S/20177/99
LOR/20238/02
LOR/20237/01
Z108/20132/98
8CSG/20506/00
8CS8G/20507/00

Startlijst

1:53.74

33

1:39.16
1:36.16
1:34.73
1:36.09
1:36.36
1:39.56

1:30.86
1:29.91
1:29.00
1:29.38
1:30.07
1:30.96

1:26.05
1:23.59
1:23.19
1:23.24
1:25.04
1:26.30

1:19.60
1:18.29
1:17.16
1:17.22
1:18.63
1:20.58
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B-Circuit ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 4-10-2015

Progra_mmanr. 7, Dames, 100m rugslag

Serie 11 van 12
1 VERBRUGGEN Laura
2 NIETO RODRIGUEZ Laura
3 BIANCHI Delhia
4 VERSTAPPEN Sylvie
5 DOM Elize
6 DEMESMAEKER Ella

Programmanr. 8
4-10-2015-17:15

DIZV/20289/98
DIZV/20388/00
SCS8G/21005/02
SCSG/20500/00
DIZVv/20338/00
DIZVv/20278/98

Serie 1 van 8

EL BOUZEKRI EL IDRISSI S.
EL BOUZEKRI EL IDRISS! H.
DUHAMEL Thibault
COMMEINE Maarten
JANSSENS-PETIT Tibo
VERMOUT Jasper

DN H WN=

Serie 3 van §

VAN GENECHTEN Klaas
DE PAUW Brent
VEREYCKEN Arno
DEBAR Robin
ROELANDS Yari

VAN BELLE Jarne

DA BLWN =

Serie 5 van 9
1 DESARD Rob
2 VARANO Aurelio
3 DEWULF Pablo
4 NIETO RODRIGUEZ Alexander
5 STALLAERT Yaro
6 WYNS Seppe

Serie 7 van 9
1 QUINTELIER Max
2 VAN LAER Marco
3 VANDER BRACHT Brent
4 WUYTS Robbe
5 VAN DEN BERGHE Bryan
6 RAUW Mathis

Serie 9 van 9
1 KONE Cederic
2 HENDRICKX Viktor
3 DUHAMEL Louis
4 VAN DEN BERGH Floriaan

5 PRAET Nick
6 DE CONINCK Joren

Programmanr. 9
4-10-2015-17:30

SCSG/11070/04
8§CSG/11072/02
ZCK/11058/01
Z10S/11011/02
SCSG/11062/04
SCSG/11061/04

KVZP/10209/03
LOR/10264/03
DIZv/11015/99
DIZvi11018/01
DIZVv/10393/01
Z108/11021/01

ZCK/11012/02
DIZv/11002/01
SCSG/10526/03
DIZv/10387/02
ZCK/10305/03
AART/11001/02

LOR/10266/02
AART/10155/98

Z108/11022/98
LOR/11042/01

LOR/10216/99
DIZV/10381/00

SCSG/10524/01
ZCK/10277/00
ZCK/11047/98
LOR/10201/99
LOR/10190/98
Z108/10155/97

Serie 1 van 11

1 SIERENS Emma

2 LAMBRECHT Camille

3 SNAUWAERT Hannah

4 VAN REMOORTERE Alexine
5 VERLOOY Kato

6

1:16.28
1:15.62
1:12.66
1:14.91
1:15.81
1:16.47

Serie 12 van 12

1

ZELDERLOO Maité

2 PEETERS Marie

(o N3, B V]

HANSENNE Nona
MAES Rosanne
DOLET Laetitia
ROSIERS Jolien

Heren, 100m rugslag

ZCK/20265/00
ZCK/20266/99
ZCK/20269/01
ZCK/20304/01
ZCK/20314/96
LOR/21041/98

1:11.72
1.08.87
1.06.23
1:07.45
1:11.68
1.11.97

11 jaar en ouder

Startlijst

333333

1:38.41
1:36.71
1:34.07
1:35.58

1:37.13
1:41.68

1:28.37
1:27.63
1:26.53
1:27.05
1:27.91
1:28.46

1:17.80
1:17.38
1:17.16
1:17.30
1:17.48
1:18.03

1:11.35
1:05.93
1:03.44
1:05.57
1:09.22
1:12.91

OO0 b WN - O BAON - DO A WN=

ONHhWN =

Serie 2 van 9

PIROTTE Sebastian
LAURIE Julien
RAES Martin
KENNES Kylian
MARTIN Xander
MOREAU Kevin

Serie 4 van 9

DE DECKER Jo
LAURENZANO Matteo
HOUTEVELT Kyllian
DE NIL Yente
CHRISTIAENS Lander
GILLIS Xander

Serie 6 van 9

MARESCAU Quinten
OP DE BEECK Maarten
GRONDEL Charles
D'HONDT Joury
BEGDOURI A. llias

DE VALCK Fausto

Serie 8 van 9

COLSON Niels
STEEGMANS Matthias
DE DONDER Lars

DE KUNST Robbe
VERNELEN Ruslan
VANDER ELST Robin

Dames, 50m vrije slag

KVZP/21016/03
8CSG/21065/03
SCSG/21007/04
ZCK/21048/04

SCSG/21060/04

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Zz323

OOOh WN =

Serie 2 van 11

HERBIG Zsofi
MERTENS Korintha
BORRE Klara

NIJS Margot
BORRE Lauren
THYS Alissya

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

KVZP/11014/03
SCSG/104981/02
DIZv/11028/02
LOR/10263/03
ZCKJ/105056/03
AART/11025/01

ZCK/10306/02
DIZVI10412/04
Z10S/11004/02
ZCK/10337/04
AART/11006/04
LOR/10262/04

ZCK/10323/03
DIZV/10409/03
SCSG/10495/02
Z10S/10143/94
KVZP/11003/00
ZCK/10307/03

SCSG/10503/02
DI1Zv/10370/00

SCSG/10413/00
ZCK/10243/98

AART/11012/00
Z108/10160/97

1:46.09
1:42.71
1:44.09
1:47.11

1:31.49
1:31.09
1:29.11
1:30.15
1:31.09
1:33.44

1:24.66
1:22.62
1:18.44
1:20.43
1:23.36
1:25.13

1:15.65
1:14.53

1:13.43
1:13.71

1:14.55
1:16.21

11 jaar en ouder

Starilijst
SCSG/21018/03  44.51
ZCK/20335/03 41.80
AART/21029/04  41.38
AART/21022/02  41.56
AART/21002/02  42.06
WLW/21017/04 44.54
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B-Circuit ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 4-10-2015

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 11

1 SPOOREN Ymke
2 VAN HOYDONCK Evy

3 VAN CAMPENHOUT Sanne

4 STADSBADER Louise

5 VAN HORENBEECK Janne
6 VANCAMPENHOUT Maya

Serie 5 van 11

1 DECLOEDT Marie
2 VANHEMELRYCK Jana
3 REMACLE Oriana

4 QUANJARD Manon
5 BREYNE Ellen
6 DANIELS Lise

Serie 7 van 11

1 LAMPE Maureen

2 LEFEVRE Anais

3 COLSON Lotte

4 VAN BORM Julie

5 KIECKENS Ymke

6 SNAUWAERT Lauren

Serie 9 van 11

1 VANDER ELST Anke
2 LEMAIRE Femke

3 MAY Julie

4 DE VROEDE Lisa

5 DE DONCKER Lien

6 VERSTAPPEN Sylvie

Serie 11 van 11

1 DOLET Laetitia
2 VERBRUGGEN Laura
3 BIANCHI Delhia
4 ROSIERS Jolien
5 MAES Rosanne
6 PEETERS Marie

Programmanr. 10
4-10-2015 - 17:45

Serie 1 van 12
1
2 THYS Seppe
3 DE VALCK Qwinte

4 EL BOUZEKRI EL IDRISSIH.

5
6

Serie 3 van 12

1 GILLIS Xander

2 DE SCHOUWER Niel
3 SHULYK Artiom

4 RAES Martin

5 VAN BELLE Jarne

6 BEUKELAERS Joppe

Serie 4 van 11

1 VAN GENECHTEN Fien
2 RAES Linsey

3 VAN HEYMBEECK Kelly
4 VAN NEYGEN Zoé

5 VAN HEMELRYCK Jolien
6 PLASMAN Caro

Serie 6 van 11

1 DENEYER Nina

2 DE NIELS Jarka
ROMMEL Astrid
GOIRIS Cato
BUTZEN Daphne
CARLIER Silke

(o004, JF N &)

Serie 8 van 11

1 LOCCUFIER Linde

2 VAN DEN BROECK Liesa
3 DE NIELS Indra

4 NIETO RODRIGUEZ Laura
5 KESHISHIAN Eleni

6 DE NEVE Caitlin

Serie 10 van 11

1 RAES Charlotte

2 DOM Elize

3 VANDEPITTE Caro
4 DEMESMAEKER Ella
5 CASIER Jente

6 ZELDERLOO Maité

Heren, 50m vrije slag

AART/21024/02  40.28
SCSG/21034/04  38.89
AART/21023/03  37.69
WLW/21004/04 38.52
ZCK/21016/03 39.28
SCSG/20493/03  40.81
KVZP/20195/00  34.63
AART/20166/01  34.47
SCSG/20496/02  34.22
SCSG/20492/02  34.31
AART/21014/02  34.56
Z10S/21024/03 35.28
DIZV/20386/01 33.19
SCSG/20480/00  33.00
SCSG/20506/00  32.73
ZCK/20296/00 32.81
ZI0S/20168/97 33.17
SCSG/20437/99  33.33
Z10S/20177/99 31.90
ZCK/20316/01 31.42
LOR/20248/01 30.44
LOR/20238/02 31.39
SCSG/20507/00  31.87
SCSG/20500/00  31.93
ZCK/20314/96 29.04
DIZV/20289/99 28.54
SCSG/21005/02  27.64
LOR/21041/98 28.18
ZCK/20304/01 28.64
ZCK/20266/99 29.23
ZCK/11049/04 NT
WLW/11038/03 NT
SCSG/11072/02 NT
LOR/10262/04 39.41
AART/11015/04  39.07
WLW/10226/03 38.95
DIZV/11028/02 38.99
Z10S/11021/01 39.39
ZCK/10600/03 41.34

KVZP/20197/01 37.27
LOR/20252/03 36.66
SCS8G/20523/01 35.43
DiZVvi20422/02 36.59
AART/21003/03 37.04
Z108/20169/00 37.53

ZI0S/20166/97 33.70
Z10S/20173/00 33.50

LOR/20217/01 33.38
LOR/20256/03 33.46
ZCK/20318/99 33.51
ZCK/21006/03 33.90

DIZV/20340/00 32.64
SCSG/21012/00 32.17
Z10S8/20100/02 32.05
DIZV/20388/00 32.17
SCSG/20481/00 32.57
SCS8G/20505/00 32.65

LOR/20221/01 30.11
DIZVv/20338/00 29.80
Z108/20132/98 29.69
DIZVv/20278/98 29.72
LOR/20237/01 30.02
ZCK/20265/00 30.18

11 jaar en ouder

Serie 2 van 12

1 DUHAMEL Thibault

2 ELBOUZEKRI EL IDRISSI S.

3 VAN HEYMBEECK Thibo
4 BOON Joran

5 HEETHEM Leon

6 MOREAU Dylan

Serie 4 van 12

1 DE PAUW Brent

2 VERCAMME Lucas

3 COMMEINE Maarten

4 KENNES Kylian

5 VAN GENECHTEN Klaas
6 PIROTTE Sebastian

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Startlijst
ZCK/11058/01 NT
SCSG/11070/04 NT

SCSG/11003/04 41.40
WLW/11001/04 41.42

SCSG/11063/04 NT
AART/20/04 NT
LOR/10264/03 38.86
ZCK/11011/04 38.71
ZI0S/11011/02 38.42
LOR/10263/03 38.63

KvZP/10209/03 38.73
KVZP/11014/03 38.88

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
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Programmanr. 10, Heren, 50r_ﬁ vrije slag

Serie 5 van 12

B-Circuit ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 4-10-2015

Serie 6 van 12

1 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 38.02 1 HOUTEVELT Kyliian Z10S/11004/02 36.13

2 BAKX Jannes ZCK/11005/04 37.61 2 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 35.76

3 WYNS Seppe AART/11001/02 36.63 3 DEBAR Robin DIZv/11018/01 35.29

4 MOREAU Kevin AART/11025/01 36.81 4 PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 35.47

5 STEVENS Jonas WLW/10249/04 37.83 5 DURODIE Maxime WLW/10233/03 35.79

6 RYMENANTS Jens ZCK/10904/04 38.08 6 LAURENZANO Matteo DIZV/10412/04 36.59
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12

1 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 33.87 1 BEGDOURI A. llias KVZP/11003/00 31.36

2 EL BERGUI Samy DizZv/10417/04 33.05 2 VEREYCKEN Arno DIZV/11015/99 31.19

3 JANSSEN Tom WLW/11011/03 32.09 3 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 30.91

4 VARANO Aurelio DIZv/11002/01 32.79 4 OKENS Jari ZCK/10320/03 31.18

5 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZv/10387/02 33.75 5 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 31.29

6 ROELANDS Yari DIZVv/10393/01 34.65 6 OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 31.97
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12

1 COLSON Niels SCSG/10503/02 30.36 1 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 28.47

2 DE MEY Largo DIZv/10353/01 29.06 2 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 28.30

3 VERNELEN Ruslan AART/11012/00 28.71 3 VANDER ELST Robin Z10S/10160/97 28.05

4 RAUW Mathis DIZVv/10381/00 28.95 4 STEEGMANS Matthias DIZv/10370/00 28.12

5 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 29.91 5 DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 28.38

6 VAN LAER Marco AART/10155/98 30.53 6 HUYSMANS Lode ZCK/10252/97 28.55
Serie 11 van 12 Serie 12 van 12

1 HENDRICKX Viktor ZCK/10277/00 27.80 1 PRAET Nick LOR/10190/98 27.07

2 WUYTS Robbe LOR/11042/01 27.71 2 MEERT Ward ZI0S/10167/00 26.11

3 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 27.19 3 VAN DEN BERGH Filoriaan LOR/10201/99 26.04

4 DE CONINCK Joren Z108/10155/97 27.34 4 RAES Lou LOR/10197/99 26.10

5 D'HONDT Joury Z10S/10143/94 27.73 5 DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 26.41

6 VANDER BRACHT Brent Z10S/11022/98 27.85 6 KONE Cederic SCSG/10524/01 27.08
Programmanr. 11 Meisjes, 4 x 50m wisselslag 9-10jaar
4-10-2015-17:55 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT

4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 NT

5

6
Programmanr. 12 Jongens, 4 x 50m wisselslag 9-10jaar
4-10-2015 - 17:55 Startlijst

Serie 1 van 1
1

2
3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1

[« B 8 N

Splash Meet Manager 11, 11.38919

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
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